
5 Z024 000% 

DODATEK C. 1 
ke Smlouvě o dílo č. S202000301 

uzavřený ve Smyslu § 2586 a násl. předpisů, Zákona č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, 
V platném Znění 

I. Smluvní strany 
1. Objednatel: Město Nymburk 

se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
IČ; 00239500 
DIČ; CZ00239500 
bankovní Spojení: Česká spořitelna a.S. pobočka Nymburk 
číslo účtu: 27-0504359359/0800 
zastoupený: lng. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města Nymburk 
Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních: Ing. Bohumil Klicpera - vedoucí odboru rozvoje a investic 

tel.: 606 092 763, e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz 
ve věcech technických: Ing. Iveta Žemlová, odbor rozvoje a investic 

tel.: 601 085 029, e-mail: iveta.Zemlova@,meu-nbk.cZ 

(dále jen "objednatel") na Straně jedné 

2. Zhotovitel: AVE Kolín s.r.o. 
se sídlem: Třídvorská 1501, 280 O2 Kolín - Kolín V 
IČ; 25148117 
DIČ; CZ25148117 
zapsán v obchodním rejstříku: vedeným Městským soudem v Praze pod sp. Zn. oddíl C, 

vložka 53627 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 117551383/0300 
zastoupený: Mgr. Věrou Suchomelovou a lng. Martinem Tichým, jednateli 
Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních: Mgr. Věra Suchomelová a Ing. Martin Tichý 

ve věcech technických: Jiří Parachin 

(dálejen "zhotovitel") na Straně dıuhé 

Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě 0 dílo 

Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí loje úprava článku IV. Cena odstavce 1. takto:

1
/



Článek Iv. 
Cena 

1. Cena díla je dohodnuta smluvními stranami na základě předpokládaného množství 
výměr dle projektové dokumentace a pevných jednotkových cen v členění: 

nabídková cena dle SOD bez DPH celkem: l.l52.385,82,- Kč 
cena dle ZL č. I. 2. 3. 4 bez DPH: - Il9.786,00.- Kč 
nová cena dle Dodatku č. 1 bez DPH: l.032.599,82,- Kč 
DPH celkem (21%): 2l6.845,96,- Kč 
nová cena dle Dodatku č. l včetně DPH celkem: 1.249.445,78,- Kč 

(cena včetně DPH Slovy celkem: jeden milion dvě stě čtyřicet devět tisíc čtyři Sta čtyřicet pět 
korun českých sedmdesát osm haléřů). 
Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze Změny. 

Ostatní články Smlouvy zůstávají beze Změny. 

Tento dodatek č. l smlouvy O dílo č. S20200030l byl schválen usnesením Rady města 
Nymburk č. 11 ze dne 13. 1. 2021. 

Na znamení bezvýhradného souhlasu sobsahem a zněním tohoto dodatku č. 1 připojuje 
zástupce objednatele í Zástupce zhotovitele Svůj podpis. 

Za zhotovitele: 

V Kolíně dne ' 
5, Ű2_ 

.z1- 

Mgr. Věra Suchomelová 
jednatel Společnosti 

jednatel společnosti 

Za objednatele: 

V Nymburce 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
Starosta 

a \' 

.... _. «=‹z=‹›‹‹=~“ ‹=fl?.°.=.?=_“ż Ť 
Ing. Martin Tichý \ 

'L `
“


		2021-02-05T11:38:16+0100




